
UCHWAŁA NR 125/XXIII/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zambrów"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579) w wykonaniu uchwały Nr 98/XVII/16 Rady 
Miasta Zambrów z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów", Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zambrów", zwaną dalej "zmianą Studium".

2. Celem zmiany Studium jest usunięcie błędnych oznaczeń graficznych na ujednoliconej części graficznej 
Studium.

§ 2. Tekst jednolity Studium stanowiący Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/XI/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 
27 października 2015 r. zmienia się w następujący sposób:  w części II - KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO na rysunkach Nr 1, Nr 3, Nr 4 w skali 1:10 000 wprowadza się zmiany oznaczeń 
graficznych na terenach oznaczonych numerami 2a, 2b, 2c, 2d na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Integralną częścią zmiany Studium są następujące załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik Nr 1 - rysunki zmiany części graficznej tekstu jednolitego „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów" zgodnie z § 2;

2) załącznik Nr 2 tekst jednolity "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zambrów" wraz z ujednoliconą częścią graficzną Studium uwzględniającą zmiany wprowadzone niniejszą 
uchwałą;

3) załącznik Nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany Studium.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A68A437C-DC8A-4EDB-9287-3C3BCB8B345B. Podpisany Strona 1




